

Договор о государственных закупках товаров

Карагандинская область

№ 126 _____

2025-01-20

Государственное учреждение "Отдел образования Нуринского района" управления образования Карагандинской области, именуемый (ое)(ая) в дальнейшем «Заказчик», от лица которого выступает и.о.руководителя Такишев Дархан Жанболатович, действующий на основании приказа № 174 от 30.12.2024 г, с одной стороны и Strong family, именуемый(ое)(ая) в дальнейшем «Поставщик», от лица которого выступает Руководитель Купенов Берик Шарапатович, действующий на основании Свидетельства, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», на основании Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года «О государственных закупках» (далее - Закон) заключили настоящий договор о государственных закупках товаров (далее - Договор) и пришли к соглашению о нижеследующем:

1 Предмет договора

Поставщик обязуется поставить Товар согласно условиям, требованиям и по ценам, указанным в приложениях к настоящему Договору, являющихся неотъемлемой его частью, а Заказчик обязуется принять Товар и оплатить за него на условиях настоящего Договора при условии надлежащего исполнения Поставщиком своих обязательств по Договору:

Приобретение продуктов питания для дошкольных миницентров Нуринского района;

Перечисленные ниже документы и условия, оговоренные в них, образуют данный Договор и считаются его неотъемлемой частью, а именно:

- 1) настоящий Договор;
- 2) перечень лотов и условия поставки товаров (приложение 1);
- 3) техническая спецификация (Приложение 2).

2 Сумма Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма Договора определяется приложением 1 к Договору и составляет 37011041,28 (тридцать семь миллионов одиннадцать тысяч сорок одна тенге) 28 тиын и включает все расходы, связанные с поставкой Товаров, без НДС (далее – сумма Договора).

В территориальном органе казначейства Договор не подлежит регистрации.

Оплата за поставленный Товар производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не позднее 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Товара.

Объем поставляемых товаров в количественном и стоимостном выражении оговорен в приложении 1 к Договору

- Необходимые документы, предшествующие оплате:

- 1) зарегистрированный в территориальном органе казначейства Договор;
- 2) накладная;
- 3) акт(ы) приема-передачи товара(ов);
- 4) отчет о местном содержании в товарах по форме согласно приложению 44 к Правилам;
- 5) электронная счет-фактура с описанием, указанием количества, цены единицы и общей суммы поставленных товаров, предоставленная Поставщиком Заказчику.

3 Обязательства Сторон

Поставщик обязуется:

- 1) обеспечить полное и надлежащее исполнение взятых на себя обязательств по Договору;
- 2) в течение десяти рабочих дней со дня вступления в силу Договора, внести сумму обеспечения исполнения Договора в размере 3 (трех) процентов от общей суммы Договора равную 1110331,24 тенге и размеров аванса, предусмотренных по предметам Договора согласно приложению 1 к Договору равную 0.00 тенге, тенге, что в общем составляет 1110331,24 (сто одиннадцать тысяч три тысячи тридцать одна тенге 24 тиын) в виде: денег, находящихся в электронном кошельке потенциального поставщика; либо: банковской гарантии, представляемой в форме электронного документа согласно приложению 38 к настоящим Правилам. либо: договора страхования гражданско-правовой ответственности поставщика, заключенного в соответствии с типовым договором страхования гражданско-правовой ответственности поставщика, утвержденным приказом Министра финансов Республики Казахстан от 23 февраля 2022 года № 206 «Об утверждении типового договора страхования гражданско-правовой ответственности поставщика» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 26971), для целей обеспечения исполнения договора (обеспечения аванса). Договор страхования представляется в форме электронного документа либо на бумажном носителе. При представлении потенциальным поставщиком обеспечения исполнения договора (обеспечения аванса) на бумажном носителе, с размещением на веб-портале его электронной копии, оригинал представляется заказчику до окончательного срока представления обеспечения исполнения договора (обеспечения аванса). Заказчик фиксирует факт получения договора страхования на бумажном носителе в журнале регистрации договоров страхования гражданско-правовой ответственности поставщика. При этом обеспечение исполнения Договора может не вноситься поставщиком в случае полного и надлежащего им исполнения обязательств по Договору до истечения срока внесения обеспечения исполнения Договора;

3) при исполнении своих обязательств по Договору обеспечить соответствие товаров требованиям, указанным в приложении 2 к Договору (техническая спецификация), являющемся неотъемлемой частью Договора;

4) обеспечить упаковку Товаров, способную предотвратить их от повреждения или порчи во время перевозки к конечному пункту назначения. Упаковка должна выдерживать, без каких-либо ограничений, интенсивную подъемно-транспортную обработку и воздействие экстремальных температур, соли и осадков во время перевозки, а также открытого хранения.

При определении габаритов упакованных ящиков и их веса необходимо учитывать отдаленность конечного пункта доставки и наличие мощных грузоподъемных средств во всех пунктах следования Товаров;

5) не раскрывать без предварительного письменного согласия Заказчика содержание технической документации, представленной Заказчиком или от его имени другими лицами, за исключением того персонала, который привлечен Поставщиком для исполнения условий Договора. Указанная информация должна предоставляться этому персоналу конфиденциально и в той мере, насколько это необходимо для исполнения обязательств;

6) без предварительного письменного согласия Заказчика не использовать какие-либо вышеперечисленные документы и информацию, кроме как в целях реализации Договора;

7) по первому требованию Заказчика предоставлять информацию о ходе исполнения обязательств по Договору;

8) возмещать Заказчику в полном объеме причиненные ему убытки, вызванные ненадлежащим выполнением Поставщиком условий Договора, и/или иными неправомерными действиями;

9) оформить и направить Заказчику посредством веб-портала утвержденный электронно-цифровой подписью акт приема-передачи товаров, а также отчет о местном содержании в товарах по форме согласно приложению 44 к настоящим Правилам;

10) после утверждения Заказчиком акта приема передачи товара(ов) выписать счет-фактуру в электронной форме посредством информационной системы электронных счетов-фактур в соответствии с Правилами выписки счет-фактуры в электронной форме в информационной системе электронных счетов-фактур.

Поставщик вправе:

1) требовать от Заказчика оплату за поставленный Товар по Договору;

2) на досрочную поставку Товара, указанного в приложении 1 к Договору, заранее согласовав с Заказчиком сроки поставок.

Заказчик обязуется:

1) обеспечить доступ специалистов Поставщика для поставки Товаров;

2) при выявлении несоответствий или недостатков Товара незамедлительно письменно уведомить Поставщика;

3) при приемке Товара утвердить посредством веб-портала акт приема-передачи Товара либо отказать и приемке Товара с указанием аргументированных обоснований его непринятия в сроки установленные пунктом 546 Правил осуществления государственных закупок.

При этом, приемка товара осуществляется Заказчиком либо его представителем по доверенности;

4) после утверждения акта приема передачи товара(ов) принять счет-фактуру, выписанную Поставщиком в электронной форме посредством информационной системы электронных счетов-фактур в соответствии с Правилами выписки счет-фактуры в электронной форме в информационной системе электронных счетов-фактур;

5) произвести оплату в порядке и сроки, установленные настоящим Договором.

Заказчик вправе:

1) проверять качество поставленного Товара;

2) в случае досрочной поставки Товара, Заказчик вправе досрочно принять Товар и оплатить за него в соответствии с условиями Договора. Отказ в досрочной поставке Товара допускается в случаях отсутствия возможности его принятия.

4 Проверка товаров на соответствие технической спецификации

Заказчик или его представители могут проводить контроль и проверку поставленных товаров на предмет соответствия требованиям, указанным в технической спецификации (приложение 2 к Договору). При этом все расходы по этим проверкам несет Поставщик. Заказчик должен в письменном виде своевременно уведомить Поставщика о своих представителях, определенных для этих целей.

Товары, поставляемые в рамках настоящего Договора, должны соответствовать или быть выше стандартов, указанных в технической спецификации

Если результаты поставленных товаров при проверке будут признаны не соответствующими требованиям технической спецификации (приложение 2 к Договору), Поставщик принимает меры по устранению несоответствий требованиям технической спецификации, без каких-либо дополнительных затрат со стороны Заказчика, в течение 5 календарных дней с момента проверки.

Проверка товаров на соответствие технической спецификации может проводиться на территории Поставщика или его субподрядчика (ов), в месте доставки и (или) в конечном пункте назначения товаров. Если они проводятся на территории Поставщика или его субподрядчика (ов), инспекторам Заказчика будут предоставлены все необходимые средства и оказано содействие, включая доступ к чертежам и производственной

формации, без каких-либо дополнительных затрат со стороны Заказчика.

Ни один вышеуказанный пункт не освобождает Поставщика от других обязательств по Договору.

5 Поставка Товаров и документация

Поставщик предоставляет представителю Заказчика в пункте назначения Товара следующие документы:

1) оригиналы или нотариально заверенные копии заводского сертификата качества и/или технического паспорта Товара, выданного заводом-изготовителем (отправителем), или иной документ, выданный заводом-изготовителем, содержащий сведения о комплектности Товара, его технической характеристике, правилах эксплуатации, гарантии и другие сведения, необходимые для определения качества Товара и его соответствия нормативно-техническим документам, признанным в Республике Казахстан, за исключением случаев, когда информация указана на самом Товаре и/или его упаковке либо качество Товара подтверждается штампом предприятия-изготовителя или другим обозначением на самом Товаре и/или его упаковке с расшифровкой указанных обозначений;

2) копия документа об оценке соответствия Товара (сертификата соответствия/декларации о соответствии/свидетельства о государственной регистрации), заверенная поставщиком, за исключением Товаров, не подлежащих обязательному подтверждению соответствия;

3) гарантийный (обязательство) сертификат Изготовителя или Поставщика (при необходимости);

4) если Товар казахстанского происхождения, то предоставляется оригинал или копия установленного образца, либо заверенная уполномоченной организацией копия Сертификата о происхождении товара «СТ-KZ», выданного в установленном порядке в соответствии с Правилами по определению страны происхождения товара, статуса товара Евразийского экономического союза или иностранного товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия, установлении форм сертификата по определению страны происхождения товара, утвержденными приказом Министра торговли и интеграции Республики Казахстан от 13 июля 2021 года № 454-НК (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 23514) (далее – Правила по определению страны происхождения товара, статуса товара Евразийского экономического союза или иностранного товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия).

В случае если объем поставляемых товаров казахстанского происхождения составляет две и более единицы, то предоставляется оригинал или копия установленного образца, либо заверенная уполномоченной организацией копия Сертификата о происхождении товара «СТ-KZ», выданного в соответствии с Правилами по определению страны происхождения товара, статуса товара Евразийского экономического союза или иностранного товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия, на поставляемый объем (за исключением сертификата, выданного на образец) или на продукцию серийного производства. Если Товар иностранного происхождения, то предоставляется оригинал или копия соответствующего Сертификата о происхождении Товара, выданного соответствующим органом страны происхождения в установленном Правилами по определению страны происхождения товара, статуса товара Евразийского экономического союза или иностранного товара, выдаче сертификата о происхождении товара и отмене его действия.

Требования подпункта 4) настоящего пункта не распространяются на договоры о государственных закупках, стоимость которых не превышает тысячекратный месячный расчетный показатель, установленный на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете.

Право собственности на Товар и все связанные с этим риски, включая риск случайной гибели, утраты или повреждения Товара, переходят к Заказчику с момента подписания Сторонами акта приема-передачи товара. С этого момента в течение 14 (четырнадцати) календарных дней Поставщик принимает от Заказчика претензии, связанные с дефектами Товара, которые не могли быть обнаружены при приемке Товара.

Поставка считается поставленной при условии полной передачи Поставщиком Заказчику Товара в точном соответствии требованиям, указанным в технической спецификации (приложение 2 к Договору).

При соблюдении условия пункта 5.3. настоящего Договора датой поставки/передачи Товара считается дата направления поставщиком посредством веб-портала заказчику акта приема-передачи товара.

6. Гарантии. Качество

Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый в рамках настоящего Договора является:

- 1) качественным и соответствующим требованиям национальных стандартов, а в случае их отсутствия межгосударственных стандартов на закупаемые товары;
- 2) новым, неиспользованным, в заводской упаковке, свободным от каких-либо дефектов в материале и исполнении;
- 3) свободным от любых прав и притязаний третьих лиц, которые основаны на промышленной (или) другой интеллектуальной собственности.

В случае обнаружения недопоставки Товара, согласно перечню закупаемых товаров и технической спецификации, указанному в приложениях к настоящему Договору, или обнаружения в поставленном Товаре каких-либо скрытых заводских дефектов на момент вскрытия упаковки, или, если качество Товара не полностью соответствует техническим условиям изготовления, Заказчик в двадцатидневный срок составляет рекламационный акт, а Поставщик в течение 14 (четырнадцати) календарных дней и за свой счет заменяет Товар новым.

Гарантийный период для поставляемого Товара определяется в 12 (двенадцать) календарных месяцев со

поступления Товара на склад Заказчика. Гарантийный срок для замененного или отремонтированного Товара начинается с момента замены на новый Товар. Все расходы по устранению, замене дефектов Товара, в том числе связанные с таможенной очисткой, также несет Поставщик. В том случае, если задержка в устранении возникших дефектов будет происходить по вине Поставщика, то гарантийный срок продлевается на соответствующий период времени.

7 Ответственность сторон

В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения Сторонами своих обязательств в рамках настоящего Договора все споры и разногласия разрешаются в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

За исключением случаев секвестра и/или недостаточности денег на контрольном счете наличности соответствующих бюджетов/расчетном счете государственного предприятия, юридического лица, пятьдесят и более процентов голосующих акций которых принадлежат государству, если Заказчик не выплачивает Поставщику причитающиеся ему средства в сроки, указанные в Договоре, то Заказчик выплачивает Поставщику неустойку (пеню) по задержанным платежам в размере 0,1% (ноль целых один) от причитающейся суммы за каждый день просрочки. При этом общая сумма неустойки (пени) не должна превышать 10 % от общей суммы Договора.

В случае просрочки сроков поставки Товара Заказчик удерживает (взыскивает) с Поставщика неустойку (штраф, пеню) в размере 0,1 % от общей суммы договора за каждый день просрочки в случае полного неисполнения поставщиком обязательств либо удерживает (взыскивает) неустойку (штраф, пеню) в размере 0,1 % от суммы неисполненных обязательств за каждый день просрочки в случае ненадлежащего исполнения (частичного неисполнения) обязательств. При этом общая сумма неустойки (штрафа, пени) не должна превышать 10 % от общей суммы Договора.

В случае отказа Поставщика от поставки Товара, или просрочки поставки Товара на срок более пятнадцати календарных дней со дня истечения срока поставки Товара по Договору, но не позднее срока окончания действия Договора, Заказчик имеет право расторгнуть настоящий Договор в одностороннем порядке с взысканием с Поставщика суммы неустойки (штрафа, пени) в размере 0,1 % от общей суммы Договора за каждый день просрочки.

Уплата неустойки (штрафа, пени) не освобождает Стороны от выполнения обязательств, предусмотренных настоящим Договором.

Если любое изменение ведет к уменьшению стоимости или сроков, необходимых Поставщику для поставки товаров по Договору, то цена Договора или график поставок, или и то и другое соответствующим образом корректируется, а в Договор вносятся соответствующие поправки. Все запросы Поставщика на проведение корректировки должны быть предъявлены в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня получения Поставщиком распоряжения об изменении от Заказчика.

Поставщик ни полностью, ни частично не должен передавать кому-либо свои обязательства по настоящему Договору.

Заказчик не возвращает обеспечение исполнения Договора в случае его расторжения в связи с неисполнением Поставщиком своих обязательств по данному Договору.

Заказчик возвращает внесенное обеспечение исполнения Договора Поставщику в течение пяти рабочих дней со дня полного и надлежащего исполнения Поставщиком своих обязательств по Договору, а также в случае предоставления поставщиком замены способа обеспечения исполнения Договора о государственных закупках в период действия Договора

8 Срок действия и условия расторжения договора

Договор вступает в силу после регистрации его Заказчиком в территориальном подразделении казначейства Министерства финансов Республики Казахстан и действует по 2024-12-31 года.

Заказчик может в любое время в одностороннем порядке отказаться от исполнения условий Договора, направив Поставщику соответствующее письменное уведомление, если Поставщик становится банкротом или неплатежеспособным. В этом случае отказ от исполнения условий Договора осуществляется немедленно, и Заказчик не несет никакой финансовой обязанности по отношению к Поставщику при условии, если отказ от исполнения условий Договора не наносит ущерба или не затрагивает каких-либо прав на совершение действий или применение санкций, которые были или будут впоследствии предъявлены Заказчику.

Без ущерба каким-либо другим санкциям за нарушение условий Договора Заказчик с учетом требований пункта 7.4. настоящего Договора может расторгнуть настоящий Договор полностью или частично, направив Поставщику письменное уведомление о невыполнении обязательств

- 1) если Поставщик не может поставить Товары в сроки, предусмотренные Договором, или в течение периода продления настоящего Договора, предоставленного Заказчиком;
- 2) если Поставщик не может выполнить свои обязательства по Договору.

Договор должен содержать условие о его расторжении на любом этапе в случае выявления одного из следующих фактов:

- 1) выявления нарушения ограничений, предусмотренных статьей 6 закона в отношении закупки, на основании которой заключен данный Договор;

2) оказания организатором государственных закупок содействия Поставщику, не предусмотренного Законом;

3) уклонения от заключения Договора путем невнесения обеспечения исполнения договора, за исключением случая поставки товаров до истечения срока внесения обеспечения исполнения Договора.

Договор может быть расторгнут по соглашению сторон, в случае нецелесообразности его дальнейшего исполнения.

Когда Договор аннулируется в силу вышеуказанного обстоятельства, Поставщик имеет право требовать оплату только за фактические затраты, связанные с расторжением по Договору, на день расторжения.

9 Уведомление

Любое уведомление, которое одна сторона направляет другой стороне в соответствии с Договором, высылается оплаченным заказным письмом или по телеграфу, телексу, факсу, телефаксу либо посредством веб-портала.

Уведомление вступает в силу после доставки или в указанный день вступления в силу (если указано в уведомлении) в зависимости от того, какая из этих дат наступит позднее.

10 Форс-мажор

Стороны не несут ответственность за неисполнение условий Договора, если оно явилось результатом форс-мажорных обстоятельств.

Поставщик не лишается своего обеспечения исполнения Договора и не несет ответственность за выплату неустоек или расторжение Договора в силу неисполнения его условий, если задержка с исполнением Договора является результатом форс-мажорных обстоятельств.

Для целей Договора «форс-мажор» означает событие, неподвластное контролю Сторон, и имеющее непредвиденный характер. Такие события могут включать, но не исключительно: военные действия, природные или стихийные бедствия и другие.

При возникновении форс-мажорных обстоятельств Поставщик должен незамедлительно направить Заказчику письменное уведомление о таких обстоятельствах и их причинах. Если от Заказчика не поступает иных письменных инструкций, Поставщик продолжает выполнять свои обязательства по Договору, насколько это целесообразно, и ведет поиск альтернативных способов выполнения Договора, не зависящих от форс-мажорных обстоятельств.

11 Решение спорных вопросов

Заказчик и Поставщик должны прилагать все усилия к тому, чтобы разрешать в процессе прямых переговоров все разногласия или споры, возникающие между ними по Договору или в связи с ним.

Если после таких переговоров Заказчик и Поставщик не могут разрешить спор по Договору, любая из сторон может потребовать решения этого вопроса в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

12. Прочие условия

Налоги и другие обязательные платежи в бюджет подлежат уплате в соответствии с налоговым законодательством Республики Казахстан.

Любые изменения и дополнения к Договору совершаются в той же форме, что и заключение Договора.

Внесение изменений в заключенный Договор при условии неизменности качества и других условий, явившихся основой выбора поставщика, допускается в случаях, предусмотренных в пункте 2 статьи 45 Закона.

Передача обязанностей одной из Сторон по Договору допускается только с письменного согласия другой Стороны.

Договор составлен на казахском и русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, заключенный посредством веб-портала.

В части, неурегулированной Договором, Стороны руководствуются законодательством Республики Казахстан.

13 Реквизиты Сторон

Заказчик:

Государственное учреждение "Отдел образования Нуринаского района" управления образования Карагандинской области
Карагандинская область, Нуринский район,
п. Нура, Сейфуллина, 34
БИН 50440016832
БИК ККМФКЗ2А
ИИК KZ85070102KSN3001000 РГУ
"КОМИТЕТ КАЗНАЧЕЙСТВА
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РГ
Тел.: 872144-22706, 87088347200
эл. адрес- nurametod@mail.ru
и.о. руководителя  Тактишев Д. Ж.



Поставщик (Получатель средств при заключении поставщиком договора финансирования под уступку денежного требования (факторинга):

Strong family
Кабанбай батыра, ТЕЛЬМАНА, 19
БИН/ИИН/ИНН/УНП 630126301699
БИК КСJBKZKX
ИИК KZ4868562204110385751
АО "Банк Центр Кредит"
Тел.:
Руководитель Купенов Берик
Шарапатович 



Перечень закупаемых товаров(работ/услуг)

Наименование	Единица измерения	Количество	Количество в объеме за один месяц	Цена за ед., тенге	Срок поставки по договору	Места поставки	Общая сумма тенге
Приобретение продуктов питания для пришкольных миницентров Нуринского района							
КГУ «ОШ (рп) им.Ы.Алтынсарина»							
Аскорбиновая кис-та	Кг.	0,202	2,419	6000 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	14515,20	
Вермишель	Кг.	2,268	27,216	550 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	14968,80	
Гречневая крупа	Кг.	3,318	39,816	400 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	15926,40	
Горох	Кг.	2,016	24,192	380 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	9192,96	
Зеленый горошек	Кг.	2,016	24,192	600 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	14515,20	
Кисель	Кг.	3,024	36,288	950 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	34473,60	
Консервированный огурцы	Кг.	0,756	9,072	750 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	6804,00	
Картофель	Кг.	52,920	635,040	220 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	139708,80	
Капуста	Кг.	7,560	90,720	250 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	22680,00	
Кефир	Кг.	8,295	99,540	550 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	54747,00	
Лук репчатый	Кг.	12,495	149,940	190 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	28488,60	
Молоко 2,5 %	л.	145,528	1746,335	500 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	873167,40	
Масло сливочное	Кг.	6,636	79,632	2500 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	199080,00	
Масло растительное	л.	3,478	41,731	800 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	33384,96	
Мясо говядина	Кг.	12,978	155,736	2800 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	436060,80	
Морковь	Кг.	13,398	160,776	200 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	32155,20	
Манная крупа	Кг.	3,465	41,580	300 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	12474,00	
Мука пшеничная	Кг.	11,789	141,473	350 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	49515,48	
Окорочка	Кг.	18,732	224,784	1300 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	292219,20	
Перловая крупа	Кг.	1,512	18,144	350 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	6350,40	
Печенье	Кг.	2,163	25,956	1000 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	25956,00	
Пряники	Кг.	2,268	27,216	950 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	25855,20	
Пшеничная крупа	Кг.	4,620	55,440	350 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	19404,00	
Рисовая крупа	Кг.	5,985	71,820	650 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	46683,00	
Рожки	Кг.	3,318	39,816	450 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	17917,20	
Соль	Кг.	1,157	13,885	90 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	1249,67	
Сахар	Кг.	18,144	217,728	500 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	108864,00	
Сметана	Кг.	3,024	36,288	1800 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	65318,40	
Сухофрукты	Кг.	2,016	24,192	650 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	15724,80	
Свекла	Кг.	6,048	72,576	200 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	14515,20	
Томатная паста	Кг.	1,502	18,018	1100 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	19819,80	
Творог	Кг.	6,048	72,576	1500 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	108864,00	
Фасоль	Кг.	2,016	24,192	1100 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	26611,20	
Хлеб пшеничный	Кг.	36,750	441,000	400 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	176400,00	
Чай	Кг.	0,806	9,677	3800 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	36771,84	
Яблоки	Кг.	5,983	71,795	650 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	46666,62	
Яйца	штучка	6,000	72,000	75 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	5400,00	
Яичная крупа	Кг.	1,155	13,860	300 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	4158,00	
Сыр	Кг.	0,332	3,982	2800 по заявке - еженедельно	п. Нура ул.Женис зд.9	11148,48	

Итого:		Кг.	2,457	29,484	2500	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Жение зл.9	
КГУ «ОШ Р.Асубаева»								
Государственное учреждение "Отдел образования Нуринаского района" управления образования Карагандинской области	Судак	Кг.						
	Аскорбиновая кис – та	Кг.	0,168	2,016	6000	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	12096,00
	Вермишель	Кг.	1,890	22,680	550	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	12474,00
	Гречневая крупа	Кг.	3,066	36,792	400	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	14716,80
	Горох	Кг.	1,680	20,160	380	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	7660,80
	Зеленый горошек	Кг.	1,680	20,160	600	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	12096,00
	Кисель	Кг.	2,520	30,240	950	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	28728,00
	Консервированный огурцы	Кг.	0,630	7,560	750	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	5670,00
	Картофель	Кг.	44,100	529,200	220	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	116424,00
	Капуста	Кг.	6,300	75,600	250	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	18900,00
	Кефир	Кг.	7,665	91,980	550	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	50589,00
	Лук репчатый	Кг.	10,563	126,756	190	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	24083,64
	Молоко 2,5 %	Л.	113,041	1356,491	500	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	678245,40
	Масло сливочное	Кг.	6,132	73,584	2500	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	183960,00
	Масло растительное	Л.	2,898	34,776	800	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	27820,80
	Мясо говядина	Кг.	11,718	140,616	2800	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	393724,80
	Морковь	Кг.	11,466	137,592	200	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	27518,40
	Манная крупа	Кг.	3,339	40,068	300	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	12020,40
	Мука пшеничная	Кг.	9,975	119,700	350	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	41895,00
	Окорок	Кг.	16,212	194,544	1300	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	252907,20
	Перловая крупа	Кг.	1,260	15,120	350	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	5292,00
	Печенье	Кг.	1,953	23,436	1000	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	23436,00
	Пряники	Кг.	1,890	22,680	950	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	21546,00
	Пшеничная крупа	Кг.	4,452	53,424	350	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	18698,40
	Рисовая крупа	Кг.	5,439	65,268	650	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	42424,20
	Рожки	Кг.	3,066	36,792	450	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	16556,40
	Соль	Кг.	1,581	18,976	90	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	1707,80
	Сахар	Кг.	15,120	181,440	500	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	90720,00
	Сметана	Кг.	2,520	30,240	1800	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	54432,00
	Сухофрукты	Кг.	1,680	20,160	650	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	13104,00
	Свекла	Кг.	5,040	60,480	200	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	12096,00
	Томатная паста	Кг.	1,447	17,363	1100	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	19099,08
Творог	Кг.	5,040	60,480	1500	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	90720,00	
Фасоль	Кг.	1,680	20,160	1100	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	22176,00	
Хлеб пшеничный	Кг.	32,130	385,560	400	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	154224,00	
Чай	Кг.	0,672	8,064	3800	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	30643,20	
Яблоки	Кг.	5,332	63,983	650	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	41588,82	
Яйцо	штука	6,000	72,000	75	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	5400,00	
Ячневая крупа	Кг.	1,113	13,356	300	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	4006,80	
Сыр	Кг.	0,307	3,679	2800	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	10301,76	
Судак	Кг.	2,499	29,988	2500	по заявке - еженедельно	с. Кобетей ул.Айтуганова, зл.2	74970,00	
Итого:								2674672,70
КГУ «Байтуганская ОШ»								
Государственное учреждение "Отдел образования Нуринаского района" управления образования	Аскорбиновая кис – та	Кг.	0,168	2,016	6000	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зл.29	12096,00
	Вермишель	Кг.	1,890	22,680	550	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зл.29	12474,00
	Гречневая крупа	Кг.	3,192	38,304	400	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зл.29	15321,60
	Горох	Кг.	1,680	20,160	380	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зл.29	7660,80
	Итого:							2674672,70

Зеленый горошек	Кг.	1,680	20,160	600	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	116424,00
Кисель	Кг.	2,520	30,240	950	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	18900,00
Консервированный огурцы	Кг.	0,630	7,560	750	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	52668,00
Картофель	Кг.	44,100	529,200	220	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	24227,28
Кефир	Кг.	6,300	75,600	550	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	657568,80
Картофель	Кг.	7,980	95,760	190	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	191520,00
Капуста	Кг.	10,626	127,512	500	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	27820,80
Кефир	Кг.	109,595	1315,138	2500	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	406425,60
Лук репчатый	Л.	6,384	76,608	800	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	27820,80
Молоко 2,5 %	Кг.	2,898	34,776	2800	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	12700,80
Масло сливочное	Л.	12,096	145,152	200	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	42159,60
Масло растительное	Кг.	11,592	139,104	300	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	256838,40
Мясо говядина	Кг.	3,528	42,336	350	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	5292,00
Морковь	Кг.	10,038	120,456	1300	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	24192,00
Манная крупа	Кг.	16,464	197,568	350	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	21546,00
Мука пшеничная	Кг.	1,260	15,120	1000	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	19756,80
Окорочка	Кг.	2,016	24,192	950	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	43898,40
Перловая крупа	Кг.	1,890	22,680	350	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	17236,80
Печенье	Кг.	4,704	56,448	650	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	1986,77
Пряники	Кг.	5,628	67,536	450	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	90720,00
Пшеничная крупа	Кг.	3,192	38,304	90	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	54432,00
Рисовая крупа	Кг.	1,840	22,075	500	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	13104,00
Рожки	Кг.	15,120	181,440	1800	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	12096,00
Соль	Кг.	2,520	30,240	650	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	20180,16
Сахар	Кг.	1,680	20,160	200	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	90720,00
Сметана	Кг.	5,040	60,480	1100	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	22176,00
Сухофрукты	Кг.	1,529	18,346	1500	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	157248,00
Свекла	Кг.	5,040	60,480	1100	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	30643,20
Томатная паста	Кг.	1,680	20,160	400	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	42719,04
Творог	Кг.	32,760	393,120	3800	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	5400,00
Фасоль	Кг.	0,672	8,064	650	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	4233,60
Хлеб пшеничный	Кг.	5,477	65,722	75	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	10725,12
Чай	Кг.	6,000	72,000	300	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	80640,00
Яблоки	штука	1,176	14,112	2800	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	2698066,37
Яйцо	Кг.	0,319	3,830	2500	по заявке - еженедельно	с. Байтуган ул. Ауэзова зд.29	16934,40
Ячневая крупа	Кг.	2,688	32,256	6000	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	17463,60
Сыр	Кг.						22579,20
Судак	Кг.						10725,12
КГУ «ОШ им. А.Бокейхана»							
Итого:							
Аскорбиновая кис - та	Кг.	0,235	2,822	6000	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	16934,40
Вермишель	Кг.	2,646	31,752	550	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	40219,20
Гречневая крупа	Кг.	4,704	56,448	400	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	7938,00
Горох	Кг.	2,352	28,224	380	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	162993,60
Зеленый горошек	Кг.	2,352	28,224	600	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	26460,00
Кисель	Кг.	3,528	42,336	950	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	77616,00
Консервированный огурцы	Кг.	0,882	10,584	750	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	34186,32
	Кг.	61,740	740,880	220	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	
	Кг.	105,840	1269,840	250	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	
	Кг.	8,820	105,840	450	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	

Нуринской области

Государственное учреждение
"Отдел образования
Нуринского района"
управления образования
Карагандинской области

Молоко 2,5 %	Л.	147,000	1764,000	500	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	592704,00
Масло сливочное	Кг.	9,408	112,896	2500	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	39513,60
Масло растительное	Л.	4,057	48,686	800	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	19051,20
Мясо говядина	Кг.	17,640	211,680	2800	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	59517,36
Морковь	Кг.	16,464	197,568	200	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	366912,00
Манная крупа	Кг.	5,292	63,504	300	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	7408,80
Мука пшеничная	Кг.	14,171	170,050	350	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	35280,00
Окорачка	Кг.	23,520	282,240	1300	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	30164,40
Перловая крупа	Кг.	1,764	21,168	350	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	29635,20
Печенье	Кг.	2,940	35,280	1000	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	64209,60
Пряники	Кг.	2,646	31,752	950	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	25401,60
Пшеничная крупа	Кг.	7,056	84,672	350	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	3302,21
Рисовая крупа	Кг.	8,232	98,784	650	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	127008,00
Рожки	Кг.	4,704	56,448	450	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	76204,80
Соль	Кг.	3,058	36,691	90	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	18345,60
Сахар	Кг.	21,168	254,016	500	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	16934,40
Сметана	Кг.	3,528	42,336	1800	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	30270,24
Сухофрукты	Кг.	2,352	28,224	650	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	127008,00
Свекла	Кг.	7,056	84,672	200	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	31046,40
Томатная паста	Кг.	2,293	27,518	1100	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	225792,00
Творог	Кг.	7,056	84,672	1500	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	42900,48
Фасоль	Кг.	2,352	28,224	1100	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	61916,40
Хлеб пшеничный	Кг.	47,040	564,480	400	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	1800,00
Чай	Кг.	0,941	11,290	3800	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	6350,40
Яблоки	Кг.	7,938	95,256	650	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	15805,44
Яйцо	штука	2,000	24,000	75	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	123480,00
Ячневая крупа	Кг.	1,764	21,168	300	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	3815201,09
Сыр	Кг.	0,470	5,645	2800	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	
Судак	Кг.	4,116	49,392	2500	по заявке - еженедельно	с. Заречное ул. Ленина, зд.1	
Итого:							
КГУ «ОШ им.М.Дулатулы»							
Аскорбиновая кис – та	Кг.	0,176	2,117	6000	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	12700,80
Вермишель	Кг.	1,985	23,814	550	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	13097,70
Гречневая крупа	Кг.	3,108	37,296	400	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	14918,40
Горох	Кг.	1,764	21,168	380	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	8043,84
Зеленый горошек	Кг.	1,764	21,168	600	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	12700,80
Кисель	Кг.	2,646	31,752	950	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	30164,40
Консервированный огурцы	Кг.	0,662	7,938	750	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	5953,50
Картофель	Кг.	46,305	555,660	220	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	122245,20
Капуста	Кг.	6,615	79,380	250	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	19845,00
Кефир	Кг.	7,770	93,240	550	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	51282,00
Лук репчатый	Кг.	11,036	132,426	190	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	25160,94
Молоко 2,5 %	Л.	121,737	1460,844	500	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	730422,00
Масло сливочное	Кг.	6,216	74,592	2500	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	186480,00
Масло растительное	Л.	3,043	36,515	800	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	29211,84
Мясо говядина	Кг.	11,970	143,640	2800	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	402192,00
Морковь	Кг.	11,928	143,136	200	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	28627,20
Манная крупа	Кг.	3,339	40,068	300	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	12020,40
Мука пшеничная	Кг.	10,418	125,017	350	по заявке - еженедельно	с. Музбел ул.Гарышкерлер зд.17	43756,02

Государственное учреждение
"Отдел образования
Нурунского района"
управления образования
Карагадинской области

Окорачка	Кг.	16,800	201,600	1300	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Перловая крупа	Кг.	1,323	15,876	350	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Печенье	Кг.	1,995	23,940	1000	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Пряники	Кг.	1,985	23,814	950	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Пшеничная крупа	Кг.	4,452	53,424	350	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Рисовая крупа	Кг.	5,544	66,528	650	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Рожки	Кг.	3,108	37,296	450	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Соль	Кг.	1,432	17,186	90	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Сахар	Кг.	15,876	190,512	500	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Сметана	Кг.	2,646	31,752	1800	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Сухофрукты	Кг.	1,764	21,168	650	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Свекла	Кг.	5,292	63,504	200	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Томатная паста	Кг.	1,447	17,363	1100	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Творог	Кг.	5,292	63,504	1500	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Фасоль	Кг.	1,764	21,168	1100	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Хлеб пшеничный	Кг.	33,180	398,160	400	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Чай	Кг.	0,706	8,467	3800	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Яблоки	Кг.	5,471	65,646	650	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Яйцо	штука	6,000	72,000	75	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Ячневая крупа	Кг.	1,113	13,356	300	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Сыр	Кг.	0,311	3,730	2800	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Сулак	Кг.	2,457	29,484	2500	по заявке - еженедельно	с. Музбел ,ул.Ф.Гарышкерлер зд.17
Итого:						2787471,94

КГУ «Жараспайская ОШ»

Государственное учреждение "Отдел образования Нурунского района" управления образования Карагандинской области	Кг.	0,101	1,210	6000	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	7257,60
Аскорбиновая кис – та	Кг.	1,134	13,608	550	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	7484,40
Вермишель	Кг.	1,512	18,144	400	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	7257,60
Гречневая крупа	Кг.	1,008	12,096	380	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	4596,48
Горох	Кг.	1,008	12,096	600	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	7257,60
Зеленый горошек	Кг.	1,512	18,144	950	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	17236,80
Кисель	Кг.	0,378	4,536	750	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	3402,00
Консервированный огурцы	Кг.	26,460	317,520	220	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	69854,40
Картофель	Кг.	3,780	45,360	250	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	11340,00
Капуста	Кг.	3,780	45,360	550	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	24948,00
Кефир	Кг.	6,174	74,088	190	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	14076,72
Лук репчатый	Л.	76,784	921,413	500	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	460706,40
Молоко 2,5 %	Кг.	3,024	36,288	2500	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	90720,00
Масло сливочное	Л.	1,739	20,866	800	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	16692,48
Масло растительное	Кг.	6,048	72,576	2800	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	203212,80
Мясо говядина	Кг.	6,552	78,624	200	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	15724,80
Морковь	Кг.	1,512	18,144	300	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	5443,20
Манная крупа	Кг.	5,821	69,854	350	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	24449,04
Мука пшеничная	Кг.	9,072	108,864	1300	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	141523,20
Окорачка	Кг.	0,756	9,072	350	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	3175,20
Перловая крупа	Кг.	1,008	12,096	1000	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	12096,00
Печенье	Кг.	1,134	13,608	950	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	12927,60
Пряники	Кг.	2,016	24,192	350	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	8467,20
Пшеничная крупа	Кг.	2,772	33,264	650	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	21621,60
Рисовая крупа	Кг.	1,512	18,144	450	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	8164,80

Соль	Кг.	0,277	3,326	90	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	
Сахар	Кг.	9,072	108,864	500	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	
Сметана	Кг.	1,512	18,144	1800	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	
Сухофрукты	Кг.	1,008	12,096	650	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	7862,40
Свекла	Кг.	3,024	36,288	200	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	7257,60
Томатная паста	Кг.	0,655	7,862	1100	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	8648,64
Творог	Кг.	3,024	36,288	1500	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	54432,00
Фасоль	Кг.	1,008	12,096	1100	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	13305,60
Хлеб пшеничный	Кг.	17,640	211,680	400	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	84672,00
Чай	Кг.	0,403	4,838	3800	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	18385,92
Яблоки	Кг.	2,822	33,869	650	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	22014,72
Йогурт	штuka	6,000	72,000	75	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	5400,00
Ячневая крупа	Кг.	0,504	6,048	300	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	1814,40
Сыр	Кг.	0,151	1,814	2800	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	5080,32
Судак	Кг.	1,008	12,096	2500	по заявке - еженедельно	с.Жараспай ул. Мадиниет зд. 1	30240,00
Итого:							1546140,10
КГУ «Шубаркольская ОШ им.Абая»							
Государственное учреждение "Отдел образования Нурунского района" управления образования Карагандинской области	Аскорбиновая кис – та	Кг.	0,143	1,714	6000	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Вермишель	Кг.	1,607	19,278	550	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Гречневая крупа	Кг.	2,856	34,272	400	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Горох	Кг.	1,428	17,136	380	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Зеленый горошек	Кг.	1,428	17,136	600	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Кисель	Кг.	2,142	25,704	950	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Консервированный огурцы	Кг.	0,536	6,426	750	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Картофель	Кг.	37,485	449,820	220	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Капуста	Кг.	5,355	64,260	250	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Кефир	Кг.	7,140	85,680	550	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Лук репчатый	Кг.	9,104	109,242	190	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Молоко 2,5 %	л.	89,250	1071,000	500	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Масло сливочное	Кг.	5,712	68,544	2500	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Масло растительное	л.	2,463	29,560	800	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Мясо говядина	Кг.	10,710	128,520	2800	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Морковь	Кг.	9,996	119,952	200	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Манная крупа	Кг.	3,213	38,556	300	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Мука пшеничная	Кг.	8,604	103,244	350	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Окорачка	Кг.	14,280	171,360	1300	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Перловая крупа	Кг.	1,071	12,852	350	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Печенье	Кг.	1,785	21,420	1000	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Пряники	Кг.	1,607	19,278	950	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Пшеничная крупа	Кг.	4,284	51,408	350	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Рисовая крупа	Кг.	4,998	59,976	650	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Рожки	Кг.	2,856	34,272	450	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Соль	Кг.	1,856	22,277	90	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Сахар	Кг.	12,852	154,224	500	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Сметана	Кг.	2,142	25,704	1800	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Сухофрукты	Кг.	1,428	17,136	650	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Свекла	Кг.	4,284	51,408	200	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Томатная паста	Кг.	1,392	16,708	1100	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12
	Творог	Кг.	4,284	51,408	1500	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12

Фасоль	Кг.	1,428	17,136	1100	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12	2000
Хлеб пшеничный	Кг.	28,560	342,720	400	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12	37592,10
Чай	Кг.	0,571	6,854	3800	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12	1800,00
Яблоки	Кг.	4,820	57,834	650	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12	3855,60
Яйцо	штука	2,000	24,000	75	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12	9596,16
Ячневая крупа	Кг.	1,071	12,852	300	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12	74970,00
Сыр	Кг.	0,286	3,427	2800	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12	
Судак	Кг.	2,499	29,988	2500	по заявке - еженедельно	п. Нура ул. Талжанова,зд.12	
Итого:							2317079,23

КГУ «ОШ им. С.Сейфуллина»

Государственное учреждение "Отдел образования Нуринаского района" управления образования Карагандинской области	Аскорбиновая кис - та	Кг.	0,378	4,536	6000	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	27216,00
	Вермишель	Кг.	4,253	51,030	550	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	28066,50
	Гречневая крупа	Кг.	7,140	85,680	400	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	34272,00
	Горох	Кг.	3,780	45,360	380	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	17236,80
	Зеленый горошек	Кг.	3,780	45,360	600	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	27216,00
	Кисель	Кг.	5,670	68,040	950	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	64638,00
	Консервированный огурцы	Кг.	1,418	17,010	750	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	12757,50
	Картофель	Кг.	99,225	1190,700	220	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	261954,00
	Капуста	Кг.	14,175	170,100	250	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	42525,00
	Кефир	Кг.	17,850	214,200	550	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	117810,00
	Лук репчатый	Кг.	23,888	286,650	190	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	54463,50
	Молоко 2,5 %	л.	247,737	2972,844	500	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	1486422,00
	Масло сливочное	Кг.	14,280	171,360	2500	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	428400,00
	Масло растительное	л.	6,521	78,246	800	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	62596,80
	Мясо говядина	Кг.	27,090	325,080	2800	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	910224,00
	Морковь	Кг.	26,040	312,480	200	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	62496,00
	Манная крупа	Кг.	7,875	94,500	300	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	28350,00
	Мука пшеничная	Кг.	22,565	270,774	350	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	94770,90
	Окорочка	Кг.	36,960	443,520	1300	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	576576,00
	Перловая крупа	Кг.	2,835	34,020	350	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	11907,00
	Печенье	Кг.	4,515	54,180	1000	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	54180,00
	Пряники	Кг.	4,253	51,030	950	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	48478,50
	Пшеничная крупа	Кг.	10,500	126,000	350	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	44100,00
	Рисовая крупа	Кг.	12,600	151,200	650	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	98280,00
	Рожки	Кг.	7,140	85,680	450	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	38556,00
	Соль	Кг.	4,053	48,636	90	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	4377,24
	Сахар	Кг.	34,020	408,240	500	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	204120,00
	Сметана	Кг.	5,670	68,040	1800	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	122472,00
	Сухофрукты	Кг.	3,780	45,360	650	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	29484,00
	Свекла	Кг.	11,340	136,080	200	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	27216,00
	Томатная паста	Кг.	3,413	40,950	1100	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	45045,00
	Творог	Кг.	11,340	136,080	1500	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	204120,00
	Фасоль	Кг.	3,780	45,360	1100	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	49896,00
	Хлеб пшеничный	Кг.	73,500	882,000	400	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	352800,00
	Чай	Кг.	1,512	18,144	3800	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	68947,20
	Яблоки	Кг.	12,275	147,294	650	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	95741,10
	Яйцо	штука	6,000	72,000	75	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	5400,00
	Ячневая крупа	Кг.	2,625	31,500	300	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	9450,00
	Сыр	Кг.	0,714	8,568	2800	по заявке - еженедельно	с. Ахмет ул.Атамекен д.4	23990,40

Зеленый горошек	Кг.	2,436	29,232	600	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Кисель	Кг.	3,654	43,848	950	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Консервированный огурцы	Кг.	0,914	10,962	750	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Картофель	Кг.	63,945	767,340	220	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Капуста	Кг.	9,135	109,620	250	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Кефир	Кг.	10,080	120,960	550	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Лук репчатый	Кг.	15,110	181,314	190	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Молоко 2,5 %	л.	175,224	2102,688	500	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Масло сливочное	Кг.	8,064	96,768	2500	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Масло растительное	л.	4,202	50,425	800	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Мясо говядина	Кг.	15,750	189,000	2800	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Морковь	Кг.	16,212	194,544	200	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Манная крупа	Кг.	4,221	50,652	300	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Мука пшеничная	Кг.	14,257	171,083	350	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Окорочка	Кг.	22,680	272,160	1300	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Перловая крупа	Кг.	1,827	21,924	350	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Печенье	Кг.	2,625	31,500	1000	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Пшеники	Кг.	2,741	32,886	950	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Пшеничная крупа	Кг.	5,628	67,536	350	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Рисовая крупа	Кг.	7,266	87,192	650	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Рожки	Кг.	4,032	48,384	450	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Соль	Кг.	1,445	17,338	90	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Сахар	Кг.	21,924	263,088	500	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Сметана	Кг.	3,654	43,848	1800	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Сухофрукты	Кг.	2,436	29,232	650	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Свекла	Кг.	7,308	87,696	200	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Томатная паста	Кг.	1,829	21,949	1100	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Творог	Кг.	7,308	87,696	1500	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Фасоль	Кг.	2,436	29,232	1100	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Хлеб пшеничный	Кг.	44,520	534,240	400	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Чай	Кг.	0,974	11,693	3800	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Яблоки	Кг.	7,256	87,066	650	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Яйцо	штука	6,000	72,000	75	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Ячневая крупа	Кг.	1,407	16,884	300	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Сыр	Кг.	0,403	4,838	2800	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Судак	Кг.	3,003	36,036	2500	по заявке - еженедельно	с. Кертенди ул. М. Сулейменова зд.3
Итого:						3799036,22

КГУ «ОШ им. С. О. Талжанова»

Государственное учреждение "Отдел образования Нурунского района" управления образования Карагандинской области	Кг.	0,134	1,613	6000	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Аскорбиновая кис - та	Кг.	1,512	18,144	550	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Вермишель	Кг.	2,184	26,208	400	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Гречневая крупа	Кг.	1,344	16,128	380	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Горох	Кг.	1,344	16,128	600	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Зеленый горошек	Кг.	2,016	24,192	950	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Кисель	Кг.	0,504	6,048	750	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Консервированный огурцы	Кг.	35,280	423,360	220	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Картофель	Кг.	5,040	60,480	250	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Капуста	Кг.	5,460	65,520	550	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Кефир	Кг.	8,316	99,792	190	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд.15
Лук репчатый	Кг.					
Итого:						9676,80
						9979,20
						10483,20
						6128,64
						9676,80
						27982,40
						4536,00
						93139,20
						15120,00
						36036,00
						18960,48

Молоко 2,5 %	Л.	97,784	1173,413	500	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	287884,80
Масло сливочное	Кг.	4,368	52,416	2500	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	21369,60
Масло растительное	Л.	2,318	27,821	800	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	8164,80
Мясо говядина	Кг.	8,568	102,816	2800	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	32951,52
Морковь	Кг.	8,904	106,848	200	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	193939,20
Манная крупа	Кг.	2,268	27,216	300	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	4233,60
Мука пшеничная	Кг.	7,846	94,147	350	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	17236,80
Орочака	Кг.	12,432	149,184	1300	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	12700,80
Перловая крупа	Кг.	1,008	12,096	350	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	30794,40
Печенье	Кг.	1,428	17,136	1000	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	11793,60
Пряники	Кг.	1,512	18,144	950	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	771,12
Пшеничная крупа	Кг.	3,024	36,288	350	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	72576,00
Рисовая крупа	Кг.	3,948	47,376	650	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	43545,60
Рожки	Кг.	2,184	26,208	450	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	10483,20
Соль	Кг.	0,714	8,568	90	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	9676,80
Сахар	Кг.	12,096	145,152	500	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	12972,96
Сметана	Кг.	2,016	24,192	1800	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	72576,00
Сухофрукты	Кг.	1,344	16,128	650	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	17740,80
Свекла	Кг.	4,032	48,384	200	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	116928,00
Томатная паста	Кг.	0,983	11,794	1100	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	24514,56
Творог	Кг.	4,032	48,384	1500	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	30859,92
Фасоль	Кг.	1,344	16,128	1100	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	5400,00
Хлеб пшеничный	Кг.	0,538	6,451	3800	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	2721,60
Чай	Кг.	3,956	47,477	650	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	7338,24
Яблоки	штучка	6,000	72,000	75	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	47880,00
Яйцо	Кг.	0,756	9,072	300	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	2090911,68
Ячневая крупа	Кг.	0,218	2,621	2800	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	
Сыр		1,596	19,152	2500	по заявке - еженедельно	с. Акмешит ул. Сейфуллина, зд. 15	
Судак							

Итого: КГУ «ОШ им. К. Шайменова»

Аскорбиновая кис - та	Кг.	0,160	1,915	6000	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	11491,20
Вермишель	Кг.	1,796	21,546	550	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	11850,30
Гречневая крупа	Кг.	3,066	36,792	400	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	14716,80
Горох	Кг.	1,596	19,152	380	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	7277,76
Зеленый горошек	Кг.	1,596	19,152	600	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	11491,20
Кисель	Кг.	2,394	28,728	950	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	27291,60
Консервированный огурцы	Кг.	0,599	7,182	750	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	5386,50
Картофель	Кг.	41,895	502,740	220	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	110602,80
Капуста	Кг.	5,985	71,820	250	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	17955,00
Кефир	Кг.	7,665	91,980	550	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	50589,00
Лук репчатый	Кг.	10,112	121,338	190	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	3054,22
Молоко 2,5 %	Л.	103,196	1238,353	500	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	619176,60
Масло сливочное	Кг.	6,132	73,584	2500	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	183960,00
Масло растительное	Л.	2,753	33,037	800	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	26429,76
Мясо говядина	Кг.	11,592	139,104	2800	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	389491,20
Морковь	Кг.	11,046	132,552	2000	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	26510,40
Манная крупа	Кг.	3,402	40,824	500	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	12247,20
	Кг.	9,553	114,635	550	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул. ул. Мектеп, зд. 1 Б	40122,18

Окорачка	Кг.	15,708	188,496	1300	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	
Перловая крупа	Кг.	1,197	14,364	350	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	
Печенье	Кг.	1,932	23,184	1000	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	23184
Пшеники	Кг.	1,796	21,546	950	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	20468,70
Пшеничная крупа	Кг.	4,536	54,432	350	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	19051,20
Рисовая крупа	Кг.	5,397	64,764	650	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	42096,60
Рожки	Кг.	3,066	36,792	450	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	16556,40
Соль	Кг.	1,817	21,798	90	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	1961,82
Сахар	Кг.	14,364	172,368	500	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	86184,00
Сметана	Кг.	2,394	28,728	1800	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	51710,40
Сухофрукты	Кг.	1,596	19,152	650	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	12448,80
Свекла	Кг.	4,788	57,456	200	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	11491,20
Томатная паста	Кг.	1,474	17,690	1100	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	19459,44
Творог	Кг.	4,788	57,456	1500	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	86184,00
Фасоль	Кг.	1,596	19,152	1100	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	21067,20
Хлеб пшеничный	Кг.	31,290	375,480	400	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	150192,00
Чай	Кг.	0,638	7,661	3800	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	29111,04
Яблоки	Кг.	5,242	62,899	650	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	40884,48
Яйцо	штука	6,000	72,000	75	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	5400,00
Ячневая крупа	Кг.	1,134	13,608	300	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	4082,40
Сыр		0,307	3,679	2800	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	10301,76
Судак		2,604	31,248	2500	по заявке - еженедельно	с. Шахтер ул.ул.Мектеп, зд.1 Б	78120,00
Итого:							2569671,36
Всего							37011041,28